NOMOz AMOY AP. MEA. 17/2022
AHMOZ IKAPIAZ

CPV 45233140-2

MEAETH

AXZQDAATOZTPQZEIZ APOMQN AE ArlOY KHPYKOY

NPOYNOAOrIZMOZ EPIOY 132.244,72
O.N.A. 31.738,73
2YNOAIKH AAMNANH EProy 163.983,46
MNPOEAEYZH MNIZTQZHZ ZATA

NIZTQZH MNA TO 2022 163.983,46
HMEPOMHNIA 03/06/2022

O ZYNTAZAZ MOYAAZ NIKOAAOZ




EAAHNIKH AHMOKPATIA A.E.: ATI0Y KHPYKOY

NOMOz zAMOY EPIO: AZDAATOXTPQZEIZ APOMQN AE ATIOY KHPYKOY
AHMOZ IKAPIAZ

TEXNIKH YMHPEZIA

TEXNIKH EKOEZH

H peAétn autn npolnoAloyiopou 163.983,46 Evpw (e To ONA) adopd epyacieg ouvtnpnong dpouwv otnv AE
Ayilou KnpuUkou, KaBw¢ Kal KOTOOKEUN TEXVIKWVY €PYWV OTO UTIAPXWVY 061KO SikTuo pe okomod Tnv BeAtiwon g
QTOPPONG TwV OUPBPLWV USATWV.

JUYKEKPLUEVQ:
1. Oa aocpaitootpwbOel To avndPopPLKO TOLUEVIOOTPWHEVO TUNA TOU §POLOU TIPOG TO EPYOOTACLO TNG AEH, amo
oV
EMAPXLOKO SpOUO UEXPL TO TEAOC TN avndopag. To epPadov sivat 473 Ty.
2. Oa aopaATOOTPWOEL TO TUNUO TOU EYKLBWTLOUEVOU PELATOG, TOU OLKLOMOU, arod to Bevivadiko Mapou pexpl
v

Tpamnela Alpha bank. To euBadov sival 2619 ty.
3. TnG acdaATO0TPpWONG, UNPooTd ano To Beviivadiko, Ba mponynBel e€lowon Twv avwpaAlwy Tou 6popou, oTo

HETpo Tou Suvatou.

4. Oa KATAOKEVUAOTEL €Tl TOU KeVTpLKoUL SpOpoU, TIPLV amo to Bevivadiko ,KavaAog e oXapeg o onoiog Oa
OUAAEEEL

Kol Ba 0&nynoEL 0TO TTAPAKELUEVO pEUA , Ta OpBpLla Uata, Ta omola pEouv eni tng 0doL , MPOEPYOUEVA ATTO
oV

OlKLOWO MNavaylag.

5. Oa avtikataotabei oxapa ppeatiov, emni Tou SpOUOU, AMEVAVTL ATTO TO KOTACTNUA MEeVEyKN.

6. O0 KATAOKEUAOTEL pelBPO UAKOUC EIKOCL LETPWV ETIL TOU KEVTPLKOU SpOLOU GTOV OWKLoUO Mavayia.

7. Oa kataokevaotel ¢ppedtio cuAoyng ouBplwy, TAnciov tng ekkAnoiag Mavaylag.

8.0a anokataotabouyv avaAnLaTIKOL TOLXOL OTOV OLKIOUO MavayLd, ol omoiol KATéppeuoay LETA amo {NULA Tou

Siktuou U6peuong Tou Afuou.

9. Oa achaAtooTpwbel oToV OIKLOUO Mavayld To TUAUA avapeoa ota §uo Nén achaATooTpWUEVA TUAKATA , ATIO
Tov poUpvo ewg TNV olkiae Ppaykou.

10.0a kataokevaotel Tolkio Baputntag, os mel0SPOUO TOU OKLIoUoU Maupato, 0 omolog mapoucLalet
LETAKLVIOELC.

11. Qo aocdaArtootpwbel TUAUA SpOOU OTOV OLKLOMO Aylog Navtelenova epPadou nepimou 600 T. .

12. ©a anokatactabei o acpaitoranntog oto yedpuptL tou Kpatnuou.



13. Qa aodpaArtootpwbel — e€lowBOEel TO AMOKATECTNUEVO UE OKUPOSEUA TUAMA TNG 060U TTANGIOV oLKiag
MuTtlAnviou,
OTOV OLKLOUO ZuAooupTh .
14. ©a kataokevootel kavalog cuAAoyng ofplwv udatwy , unmpootd amnod to Bevivadiko dloktnoiag I. KEdalou
oto
ZuAogouptn. O cuYKeKPLUEVOG Kavalog Ba SLakoPeL Tnv pon Twv oBpLwv mou Slatpéxouv axebov OAo Tov
OLKLOMO, Kal Ba Ta 08Ny oeL 0TO MOPAKEIUEVO PEUA, LEGO CWANVWTOU aywyou.
15. Oa anofnAwbel kal Ba avaKaTAoKEUAOTEL KLBWTOELONG OXETOG, OTNV YELTOVLA MouAaTtwy, OLKIOUOU
Zulogouptn, o
omolog €xel dpAtel amo Ppaxo Kal mMopouoLalel Kot avemapkela Adyo dlaotdoswyv. Oa dlapopdwbel wote va

oUAAEyovTal Kot Ta OUBpLa armod To avndoplkod TUAUA TG 060U Tou BPLOKETE 0TO AvAvTH.

H xpnuatoddotnon tou £pyou Ba yivel amod Toug mapakatw KwdLkoug:

30.7323.01 | Aodpaitootpwaoelg Spopwv Ayiou Knpukou 68.000.00
30.7333.05 | Zuvtpnon Kat emokeun dpopwv AE Ayiou Knpukou 39.000,00
30.7333.10 | Texvika €pya SnUOTIKWY SpOUwWY 25.000,00

Kataokeur tolyiou avtiotnplEng — emokeun Ttowyomnotiag AE
30.7323.09 32.000,00
Ayilou Knpukou

164000,00

O XpOvoC eKTEAECNC TOU £pyou eival MEVTE (5) unRveg.

Ikapia, 03-06-2022

O ZYNTAKTHZ

NikoAooc MoUAdg
MnyxoavoAéyog Mnxavikog TE



EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOz 2 AMOY A.E.: AT10Y KHPYKOY
AHMOZ IKAPIAZ EPTO:
TY Acdaltootpwoelg Spouwv AE Ayiou Knpukou

CPV 45233140-2 (081ka £pyal)

NPOYNOAOTIZMO3 MEAETHZ EPFOY OAOMNOIIAZ

o/ ApO AANANH
a ’ , , KQAIKOZ ApBpo Mocdtnt Tun
TIUOA. Eid E/M , , ,
Tt o 1006 epyactag ETEN yla avad. / a Movas. Mepikn OAwn
" Obor.
OMAAA A: XQOMATOYPTIKA
Fevikég ekokadég og £60.¢og OAO
1 | A-33 | Bpaxwdec xwpic xprion 02-02-01-00 |  (jq3n m® 15,00 9,00 135,00
EKPNKTIKWV
2 | a1 | Bavodnradpouce£dados | o 61 oy g | OA0- | s 29,26 | 3,55 103,87
yalwdeg - nuIBpaxwbeg 1212
3| a4 | Awvountadpou oe Edados 08-01-01-00 | 0A0-1220 | m® 58,40 5,10 297,84
Bpaxwbeg
Alavolén tadpou pe
4 A-4.4 epyaldeia xelpog oe £€6agdog 02-04-00-00 | OIK-2113 m’ 17,80 14,40 256,32
naoncg pUoEwWg
AOPOIZMA OMAAAZ A 793,03
OMAAA B: TEXNIKA
01-01-01-00
01-01-02-00
Kataokeur peiBpwv, 01-01-03-00
Tpanefoeld WV Tadpwy, 01-01-04-00
5 B-29.3.1 | oTpwoewv Mpootaciag 01-01-05-00 | 0AO-2532 m? 157,26 94,20 | 14813,892
OTEYAvVWOonG Yehupwv KATT e 01-01-07-00
okupodepa C16/20 01-03-00-00
01-04-00-00
01-05-00-00
01-01-01-00
01-01-02-00
01-01-03-00
Kataokeur mAakwyv MARpwy, 01-01-04-00
6 | B-203.3 | ChoownwvBabpwv, .| 01-01-05-00 | 0A0-2532 | m® 37,90 | 11500 | 4.358,50
Aemtotolywv Kat KiBwtloeldwv
OXETWV PE okupddepa C16/20 01-01-07-00
01-03-00-00
01-04-00-00
01-05-00-00
01-01-01-00
01-01-02-00
01-01-03-00
Mikpokataokeueg (ppeatia, | 01-01-04-00 0AO-
7 | B-29.3.4 | opBoywvikég tadpol KAT) pe | 01-01-05-00 2532 m’ 14,18 | 126,00 1.786,68
okupodepa C16/20 01-01-07-00
01-03-00-00
01-04-00-00
01-05-00-00




B-30.2

XaAvBog omAlopou
okupoSEpatog B500C ekToG
UTIOYEilWV £pywV

01-02-01-00

OAO-
2612

kg

3881,55

1,15

4.463,78

B-49

Xutooldnpd koAU ppaTa
dpeatiwy, eoxapeg
UTIOVOLLWV

08-07-01-01

YAP-6752

kg

4200,00

1,45

6.090,00

10

B-85

Mpocappoyr otadung
vodloTtopévou dpeatiov emi
avaKaTookeLO{OUEVOU
nieloSpopiov

OAO-
2548

TEW.

15,00

40,30

604,50

11

11.05.02

Kataokeugg amod xahupsva
npodih pe TepLOPLOPEVN
HNXavoupyLKn enetepyacia,
XWPLC TNV avIlokwpLakn
npootaotia kat tnv Badn, emi
TOTOU TOU £pYOoUKOTOOKEUES

YAP 6751

kg

56,72

2,10

119,11

12

11.07.02

AVTLOKWPLOKN TIpooTAsiO
XOAUBSIVWV KOTOOKEUWV UE
edpapuoyn Bepuov
yaABavicpoatog katd EAOT
EN ISO 1641, pe mayog
erukaAung 75 um

08-07-02-01

YAP 6751

kg

56,72

0,31

17,58

13

12.10.02

Aywyol anoyxéteuong ano
owAnveg PVC-U, SDR 41, DN
125 mm

YAP
6711.1

30,00

4,20

126,00

14

12.10.06

Aywyol anoxétevonc ano
owArjvec PVC-U, SDR 41, DN
315 mm

08-06-02-02

YAP
6711.4

32,00

22,80

729,60

15

42.05.02

ApyoAlBobopég pe
ooBeototolpeviokoviapa
HLAG opaTtnC OPEWG

03-02-01-00

OIK-4206

m3

19,50

67,00

1.306,50

16

42.26

Mopdwan eEExouoag aKUnG
apyoABodopwv

OIK 4226

M

13,00

11,20

145,60

17

45.01.01

Aapdpdwon oPewv
ABobdouwv avwudiou
XWPLKOU TUTIOU

OIK-4501

m2

32,50

9,00

292,50

AOPOIZMA OMAAA3 B

34854,25

OMAAA I: A>XOAATIKA

18

A-4

AcdaATIKr) GUYKOAANTLKN
enalewpn

OAO-
4120

5870,00

0,45

2641,50

19

A-6

AcbOATIKEG OTPWOELG
HEeTaBANTOU TAX0UG
EMUUETPOUEVEC KATA BAPOG

05-03-11-04

OAO-
44218B

ton

113,50

82,13

9321,76

20

A-8.1

Acdaltikn otpwon
KukAodopiag
GUUTITUKVWHEVOU TIAXOUG
0,05 m pe xprion Kowng
aodaitou

05-03-11-04

OAO-
4521B

5870,00

8,36

49073,20

21

4.09.01

Amnokatdotacn achoATKWY
0800TpWHATWY TIOU €depav
a0PAATIKEG OTPWOELG LEGOU
Taxoug 5 cm

0OAO
4521B

m2

70,00

11,00

770,00

AOPOIZMA OMAAAY T

61806,46

2YNOAO A+B+l



O Zuvrtdgacg
- F-‘?_"/_ /

N|K6K60§ MouAdg
MnxavoAdyog Mnxavikég TE

I.E.-O.E.

AGPOIZMA
AMNPOBAENTA
AHMOMPATOYMENO MO0
ANAGEQPHSH
NMPOYNOAOTIEMOZX
EPTOY
ONA

2YNOAIKH AATIANH EPTOY

Aylog Knpukog 3/6/2022

-

. O BewpRoag

18%

15%

24%

17541,67

114995,41

17249,31

132244,72

0,00

132244,72

31738,73

163983,46




